
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/148/25 
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, (jednolity tekst Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zmianami). 

Rada Miejska w  Pacanowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian  w  zadaniach inwestycyjnych rocznych  w 2025 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Pacanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 3648



Dział Rozdział Paragraf Kwota

400 200,93

40002 200,93

0920 200,93

600 111813,17

60016 73,17

0620
73,17

60078 111740,00

2030
111740,00

700 6263,41

70005 5584,85

0750

825,48

0830 4747,37

0920 12,00

70007 678,56

0750
673,81

0920 4,75

750 4,65

75011 4,65

2360
4,65

756

26939,11

75601 426,16

0350
426,16

75615 405,35

0320 404,00

0910 1,35

75616 25544,60

0330 179,44

0340 7000,00

0430 -6875,00

0500 24700,89

0640 128,00

0910 411,27

Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW

Nr dokumentu XXVI/148/25

Data podjęcia 2025-11-21

Rodzaj Plan dochodów

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Wpływy z pozostałych odsetek

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dostarczanie wody

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w
formie karty podatkowej

Administracja publiczna

Wpływy z pozostałych odsetek

Urzędy wojewódzkie

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/148/25

Rady Miejskiej w Pacanowie

z dnia 21 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3648



75618 563,00

0410 563,00

801 3158,00

80104 3158,00

0660 3158,00

852 5907,83

85202 4907,83

0970 4907,83

85220 1000,00

0970 1000,00

900 586,62

90001 39,40

0920 39,40

90019 283,60

0690 283,60

90026 263,62

0640 263,62

154873,72Razem:

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z różnych dochodów

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Wpływy z różnych dochodów

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3648



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 428310,22

60016 76600,00

4210 -2044,50

4270 81900,00

4430 -1755,50

4610 -1500,00

60078 351710,22

4270 351710,22

700 -221500,00

70005 -221500,00

4210 1500,00

4260 5000,00

4300 2000,00

6050 -230000,00

710 -10000,00

71012 -10000,00

4300 -10000,00

750 -20000,00

75023 -20000,00

4040 -20000,00

801 -14936,50

80113 -13000,00

4300 -13000,00

80195 -1936,50

4110 -513,00

4120 -73,50

4170 -1350,00

852 -48293,35

85202 -34093,35

4330
-34093,35

85215 -3500,00

3110 -3000,00

4300 -500,00

85228 -2500,00

4010 -2500,00

85230 -8200,00

3110 -8200,00

854 -7000,00

85415 -7000,00

3240 -6180,00

3260 -820,00

855 48293,35

85508 104,70

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Rodziny zastępcze

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Nazwa jednostki sprawozdawczej

2025-11-21

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

PACANÓW

Nr dokumentu XXVI/148/25

Data podjęcia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/148/25

Rady Miejskiej w Pacanowie

z dnia 21 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3648



4330
104,70

85510 48188,65

4330
48188,65

154873,72Razem:

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3648



Załącznik Nr 3

   do uchwały Rady Miesjkiej w Pacanowie

Nr XXVI/148/25

z dnia 21 listopada 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 O10 O1043

Budowa wodociągu w m. 

Słupia, Karsy Małe, Książnice- 

dokumentacja oraz 

wykonanie sieci

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0

A.  

B.

C.

D. 

0,00

Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 

wkład do RFRD
1 001 673,00 zł 238 300,00 zł 0,00 zł 0,00 0

A. 763373,00

B.

C.

D. 

0,00

Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

3 600 60017
Przebudowa dróg 

wewnętrznych wkład do 

FOGR

156 593,00 zł 111 793,00 zł 0,00 zł 0,00 0

A.  44800

B.

C.

D. 

0,00

Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

4 900 90015

Przebudowa, budowa, 

modernizacja oświetlenia 

ulicznego ( dokumentacja, 

audyty energetyczne, 

ekspertyzy, opracowanie 

wniosków o 

dofinansowanie)

70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 0

A.  

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

5 750 75023

Moduł systemowy 

RESPONS- Moduł 

Komunikacja

18 450,00 zł 18 450,00 zł 0,00 zł 0,00 0

A.  

B.

C.

D. 

0,00

Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

6 400 40002

Zakup sprzętu do 

gospodarki wodnej-w tym 

przyczepa ciągnikowa

49 000,00 zł 49 000,00 zł 0,00 zł 0,00 0

A.  

B.

C.

D. 

0,00

Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

7 600 60078

Przebudowa drogi gminnej 

wkład do dofinansowania z 

tytułu usuwania skutków 

klęsk żywiołowych

364 890,82 zł 61 190,82 zł 0,00 zł 0,00 0

A.  303700,00

B.

C.

D. 

0,00

Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

8 700 70005

Opracowanie 

dokumentacji projektowo-

kosztorysowej 

modernizacja świetlicy 

wiejskiej w m. Trzebica

18 000,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł 0,00 0

A.  

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

9 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej nr 361002T 

Zołcza-Wójcza w km 

1+428- 1+520

45 000,00 zł 45 000,00 zł 0,00 zł 0,00 0

A.  

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

10 600 60017

Zakup działki nr 

220/4,222/3,221/3 obręb 

0024 Żabiec oraz  

zamiana działki  nr 920/1 

o pow 0,0493ha z dz nr 

75/1 o pow 0,0494 ha w 

Sroczkowie dodatkowo 

otrzymane działki nr 496/2 

i 501/9 obręb 0021 w m. 

Wójcza

9 256,00 zł 9 256,00 zł 0,00 zł 0,00 0

A.  

B.

C.

D. 

0,00

Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

11 400 40002
Zakup pompy na ujęcie 

wody w m. Żabiec
17 835,00 zł 17 835,00 zł 0,00 zł 0,00 0

A.  

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

12 754 75412

Opracowanie 

dokumentacji projektowo-

kosztorysowej  budowy 

nowego budynku remizy 

OSP w Biechowie

38 100,00 zł 38 100,00 zł 0,00 zł 0,00 0

A.  

B.

C.

D. 

0,00

Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

13 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej nr 408 i 217 

obręb Kępa Lubawska, 

1066 obręb Słupia, 942 

obręb Żabiec ,Karsy Małe

225 638,91 zł 225 638,91 zł 0,00 zł 0,00 0

A.  

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

14 752 75295

Zakup ładowarko-koparki 

w części finansowany z 

dotacji z budzetu 

Wojewody 

Świętokrzyskiego na rok 

2025

533 000,00 zł 119 341,00 zł 0,00 zł 0,00 0

A.413659,00  

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Miasta 

i Gminy 

Pacanów

2 647 436,73 1 121 904,73 0,00 0,00 0,00 1 525 532,00 0,00 x

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 18450

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem

rok budżetowy 

2025 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty,

pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3648


	UCHWAŁA NR XXVI/148/25 RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-24T07:33:22+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




